UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTrH
V/v triển khai bổ sung sách giáo khoa giáo

dục phổ thông sử dụng thống nhất toàn quốc

Lâm Đồng, ngày      tháng     năm 2026

Kính gửi:
   - UBND các xã, phường, đặc khu;

- Các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở.

Thực hiện Quyết định số 185/QĐ-BGDĐT ngày 29/01/2026 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về bổ sung sách giáo khoa giáo dục phổ thông sử dụng thống nhất
toàn quốc (đính kèm Quyết định số 185);

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện
các nội dung sau, từ năm học 2026-2027:

- Đối với các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở, bổ sung danh mục sách giáo
khoa thống nhất toàn quốc theo Quyết định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

- Đối với Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu phối hợp, chuyển đến
các cơ sở giáo dục thuộc thẩm quyền quản lý bổ sung danh mục sách giáo khoa
thống nhất toàn quốc theo Quyết định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ quan,
đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc;
- PGĐ Phan Thanh Hải;
- PGĐ Trần Đức Minh;
- Lưu: VT, GDTrH (Th).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Hải

		2026-01-30T13:54:36+0700

		Phan Thanh Hải
	2026-01-31T08:11:11+0700
	Signer's office
	Phan Thanh Hải
	Signing document

		2026-02-02T09:32:22+0700

		2026-02-02T09:32:22+0700

		2026-02-02T09:32:22+0700

		2026-02-02T09:32:22+0700